
PACHET MEZELURI SI CARNE

I.D.: 41357227

Data publicarii	22.01.20	Coduri CPV	15131000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.504,20 RON - 1.504,20 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere:	SALAM CASA RECAS KG 8,30 18,50 153,55 PARIZER PUI KG 8,00 17,90 143,2 TOBA ALBA KG 8,00 14,00 112 CO... mai departe
------------	---
